

KJC Holding ApS
Isefjords Alle 21, 2 th., 4300 Holbæk

CVR-nr. 19 96 21 48

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2022

Jens Alfred Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJC Holding ApS
Isefjords Alle 21, 2 th.
4300 Holbæk

CVR-nr.: 19 96 21 48
Stiftet: 31. januar 1997
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Alfred Christensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje anpartar i datterselskaber samt øvrig kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året afviklet den helejede dattervirksomhed JC Optima ApS. Afviklingen er forløbet som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.258	-6.865
Bruttoresultat	-16.258	-6.865
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.298	-62.428
Andre finansielle indtægter	524.893	550.102
Øvrige finansielle omkostninger	-318.836	-3.725
Resultat før skat	184.501	477.084
Skat af årets resultat	-5	-115.200
Årets resultat	184.496	361.884
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	70.096	0
Disponeret fra overført resultat	0	-751.116
Disponeret i alt	184.496	361.884

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	201.714
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>407.485</u>	<u>516.108</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>407.485</u>	<u>717.822</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>407.485</u>	<u>717.822</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.126	0
	Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>4.855</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.126</u>	<u>4.855</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.522.922</u>	<u>3.238.186</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.522.922</u>	<u>3.238.186</u>
	Likvide beholdninger	<u>250.504</u>	<u>280.962</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.779.552</u>	<u>3.524.003</u>
	Aktiver i alt	<u>4.187.037</u>	<u>4.241.825</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.942.637	3.872.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.182.037	4.110.541
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	25.135
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	25.135
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	54.566
Selskabsskat	0	46.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	106.149
 Gældsforpligtelser i alt	5.000	131.284
 Passiver i alt	4.187.037	4.241.825

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.623.657	110.600	4.859.257
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-751.116	113.000	-638.116
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.872.541	113.000	4.110.541
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.096	114.400	184.496
	125.000	3.942.637	114.400	4.182.037

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.700.000	1.700.000
Afgang i årets løb	-1.700.000	0
Kostpris 30. juni	0	1.700.000
Nedskrivninger 1. juli	-1.498.286	-1.435.858
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.298	-62.428
Årets tilbageførsler på afgang	1.492.988	0
Opskrivninger 30. juni	0	-1.498.286
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	201.714
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	516.108	516.108
Afgang i årets løb	-108.623	0
Kostpris 30. juni	407.485	516.108
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	407.485	516.108
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni		3.522.922
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		315.264

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Ingen.